¶ Et a Colostadii voluit super hec concludere ex Eckius oppositis et pene cōcessis sed Eckius argutissime contendebat horam esse. neque plane concedere. Et a Colostadio. ad Rectores et primarios res rectas quorum iudicio in altam horam dilatum est.

### Hora tertia Ecclius.

¶ Data expositione ad dictum seruit per illud apostoli abundantius laborauit officibus non ego sed gratia dei mecum volo fortius ostendere replicando apostoli eo loco sensisse et se et gratiam labores ultra Hieronimi expositionem hanc allaram. Nam sic b. Bernhardus de gratia et libero arbitrio: mihi colum. 15. expresse hoc affirmat unde Paulus cuius bona plurima que per ipsum deus fecisset enarrasset.